Aposlolicao Suilis aiictoritato ac beiievo-

lenliadélillores oxislinianius(l); illislainen

locis, al(|ue porsoiiis, (jiiae specialiiis al(|iio

l'aniiliariiis Homauae adbacrenl Ecclesiac,

propensiori nos coiivonit caritalis studio

immineie. Qiiaiiiobrem, carissime in (]liri-

slo fili CioIlVide abhas, tuis pelilioiiibiis

non ininicrilo anniiendnni censniinus: ut

Vindocinensc inonaslerium, cui Doo au-

cloie praosides; quod videlicel ab i|)sls

fundaloribus GollVido Andegavensi coinitc,

ci At;nele Pictavensi comitissa, Sedi

Aposlolicae oblatum est, ad praedecesso-

rum noslroium sanclae memoriae Alexan-

dri, Urbani, Pasclialis, Romanoruni Pon-

tificum exeinplar, A|ioslolicae Sedis pri-

vilegio muniremus. Sicul ergo iidem

fundalores devoverunt, et in eorum clii-

rograplioconlinetur, sub Apostolicae Sedis

defensione ac romana liberiate, ab omni

condilione aliarum personarum absohitum

semper et liberum idem monasterium

permanere sancimns. Ita videlicel, ut inter

Romanum Pontificem, et te luosque suc-

cessorcs, nulla cuiuscumque dignitalis

vel ordinis persona sii, media habeatur.

Nec ipse Vindocinensis abbas ad concilium

ire, ubi Papae persona non aderii, ulla-

lenus cogalur. Porro ecclesiam B. Priscae,

in monte Aventino silam, cum universis

perlinentiis suis, praedicli domini nostri

Alexandri Papae concessione praedecesso-

res lui longo tempore possedisse noscnnlur,

libi luisquc successoribus cum omni di-

(1) Lege exislutnus.
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guilale, quae ad eamdcm F^cclesiam perti-

nel, confirmamus : Sancii Spirilus iudicio

decerncnles, ul nulla deinceps ccclesia-

slica saocularisve persona, praediclam B.

Priscae ecclesiam, seu Ecclesiae dignila-

tcm, libi tuisque successoribus qualibet

aslutia vel occasione auferre praesumat.

Quod si forte conligerii, Ilomanae legatura

Ecclesiae praediclum Vindocinensc niona-

sleriuni visitare, caritative ibi suscipialur,

ci ei iuxta loci possibililatem diligenler,

quae corpori fuerinl necessaria, minislren-

lur. Porro legatus ipso in eodem loco

niliil per se disponere vel corrigere au-

deal, ncque occasione legalionis recloreni

loci vel fralres molestare praesumat. Sed

si (|uid forte corrigendum cognoverif,

Papae notificare licebil. Si quis autem

adversus locum illuni prò aliquibus rebus

causari volueril, nullatenus abbas vel

fralres ei respondeanl, antequam Roma-
num Ponlificcm cousulanl: quia quod

sino nostro vel successorum noslrorum

iudicio dislrartum vel diflinitum fuerii,